
Uchwała Nr XXXVIII/280/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 20.02.2014 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowo-rzeczowego wydatków bieżących na rok 2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W planie finansowym wydatków Dzielnicy XV Mistrzejowice na 2014 rok uchwalonym 

uchwałą nr XXXVII/271/2014 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 23.01.2014 r. 

dokonuje się przeniesienia środków w dz. 750 rozdz. 75022: 

 

z § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwota 800 zł. na § 4520 „Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego”. 
 

z § 4270 „Zakup usług remontowych” kwota 300 zł. na § 4520 „Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego”. 
 

z § 4270 „Zakup usług remontowych” kwota 100 zł. na § 4110 „Składki na ubezpieczenia 

społeczne”. 
 

z § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej” kwota 20 zł. na § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne”. 

 

z § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej” kwota 980 zł. na § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przesunięć środków na poszczególnych paragrafach dokonuje się w wyniku uzgodnień 

z Wydziałem Obsługi Urzędu UMK. 


